
 

 
 

    

 
   
   

 

 

   

 

TÄYDENNYS AMER SPORTS OYJ:N 28.9.2009 PÄIVÄTTYYN LISTALLEOTTOESITTEESEEN 
 
2.10.2009 
 
 
Amer Sports Oyj (”Yhtiö”) täydentää alla olevalla informaatiolla 28.9.2009 päivättyä Yhtiön osakeantiin 
liittyvää listalleottoesitettä: 
 
Antti Jääskeläinen (syntynyt 1972, Suomen kansalainen) on nimitetty Amer Sportsin Chief 
Development Officeriksi. Tämä uusi tehtävä on luotu vahvistamaan Amer Sportsin johtoa strategian 
suunnittelussa ja toimeenpanossa. Jääskeläinen aloittaa Amer Sportsin palveluksessa 1.12.2009.  
 
Jääskeläisellä on MBA-tutkinto INSEADista, Ranskasta sekä kauppatieteiden maisterin tutkinto 
Helsingin kauppakorkeakoulusta ja diplomi-insinöörin tutkinto Teknillisestä korkeakoulusta. Tällä 
hetkellä Jääskeläinen toimii Stora Enso Oyj:n biojalostamoliiketoiminnan johtajana Suomessa. Tätä 
ennen Jääskeläinen toimi vastaavassa asemassa Ruotsissa Stora Enso AB:n palveluksessa tämän 
vuoden elokuun loppuun asti. Vuosina 2006 - 2007 hän toimi Stora Enso International Ltd:ssä 
konsernin strategiajohtajana; vuosina 2004 - 2006 Stora Enso Oyj:n strategia ja investoinnit -
johtajana; vuosina 2002 - 2004 McKinsey & Company Finland projektipäällikkönä ja konsulttina; 
vuosina 1999 - 2001 Nokia Italia S.p.A. / Nokia Networksissa Business Operations Managerina Etelä-
Euroopan alueella; vuosina 1998 - 1999 Nokia Networks Finlandissa Business Operations 
Managerina System Marketing & Sales yksikössä sekä vuosina 1997 - 1998 Enso Oyj:ssä 
konsernilaskennassa analyytikkona. Jääskeläinen oli Stora Enso Ventures Oy:n hallituksen jäsen 
vuosina 2006 - 2008.  
 
Listalleottoesitteen kohdissa ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Eräitä tietoja hallituksen ja johtokunnan 
jäsenistä” sekä ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Eturistiriidat” esitetyt lausumat pätevät myös 
Jääskeläiseen. 
 
Jääskeläinen ei omista Amer Sportsin osakkeita. 
 
Jääskeläinen tulee raportoimaan Amer Sportsin toimitusjohtajalle Roger Talermolle ja Jääskeläisestä 
tulee johtokunnan jäsen. 
 
Edellä mainitulla tiedolla täydennetään listalleottoesitteen kohtia ”Tiivistelmä – Hallitus ja johtokunta”, 
”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Hallitus ja johtokunta – Johtokunta”, ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat 
– Eräitä tietoja hallituksen ja johtokunnan jäsenistä”, ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Eturistiriidat”, 
”Hallitus, johto ja tilintarkastajat – Yhtiön johdon omistukset” sekä ”Hallitus, johto ja tilintarkastajat –
Jäsenyydet ja yhtiömiesasemat”. 


